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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     21
     21
-------
      1
  20452
   8229
   8224

Praha 1 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - REZIDENTI 1
 1.     Kateřina Klasnová                            44        1.           814
 2.     Jakub Vaculín                                39        3.           660

Volební strana č. 2 - Piráti a občané z Prahy 1
 1.     David Bodeček                                42        1.          1506
 2.     Ivana Antalová                               53        2.          1311
 3.     Martin Arden                                 55        3.          1296
 4.     Nikol Švecová                                35        4.          1263

Volební strana č. 3 - Naše PRAHA 1 - ANO 2011, Staroměstská lípa – sdružení občanů a 
přátel Starého Města a Josefova v Praze, B’nai B’rith…

 1.     Karel Ulm                                    41        3.           910
 2.     Karel Grabein Procházka                      62        1.           818
 3.     Vojtěch Ryvola                               57        2.           816

Volební strana č. 5 - PRAHA 1 SOBĚ
 1.     Pavel Čižinský                               45        1.          1960
 2.     Valerie Clare Talacková                      54        2.          1820
 3.     Petr Kučera                                  41        3.          1827
 4.     Jonáš Felkel                                 21        4.          1765
 5.     Barbora Kosíková                             62        5.          1744
 6.     Pavel Marc                                   48        6.          1761
 7.     Filip Lachmann                               35        7.          1781

Volební strana č. 6 - My, co tady žijeme - Starostové a nezávislí, KDU-ČSL, 
Iniciativa občanů

 1.     Michal Caban                                 61        3.          1200
 2.     Petr Hejma                                   53        1.          1174
 3.     Petr Burgr                                   69        2.          1161
 4.     Bronislava Sitár Baboráková                  41        9.          1097

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Terezie Radoměřská                           53        1.           744
 2.     Tomáš Macháček                               36        3.           685

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Špačková                                 73        1.          1497
 2.     Richard Bureš                                58        2.          1436
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 3.     Tomáš Heres                                  44        3.          1415
 4.     Michal Müller                                45        4.          1395
 5.     Josef Ludvíček                               60        5.          1379

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - REZIDENTI 1
 1.     Martin Motl                                  52        2.           654
 2.     Pavel Hodek                                  48        5.           629
 3.     Zdeňka Buláková                              66        4.           625
 4.     Gabriela Setničková                          48        6.           613
 5.     Petr Lukáš                                   56        7.           575
 6.     Vladimíra Davidsenová                        65        8.           552
 7.     Jan Klíma                                    65        9.           580
 8.     Dubravka Jaganjacová                         63       10.           578
 9.     Pavel Feigl                                  57       11.           560
10.     Monika Engelová                              52       12.           563
11.     Jan Urban                                    77       13.           543
12.     Janka Šiňanská                               73       14.           552
13.     Jan Saitz                                    44       15.           564
14.     Gabriela Zadražilová                         50       16.           553
15.     Miroslav Bečka                               53       17.           552
16.     Zdeňka Malá                                  68       18.           527
17.     Petr Nechanický                              42       19.           550
18.     Veronika Vlková                              31       20.           527
19.     Rastislav Cabala                             57       21.           526
20.     Ondřej Šafář                                 34       22.           524
21.     Vlastimil Kalaš                              43       23.           525
22.     Milan Pazderník                              47       24.           511
23.     Petr Městecký                                49       25.           576
24.     Miroslav Otřísal                             49       26.           506
25.     Vladimír Kolman                              71       27.           487

Volební strana č. 2 - Piráti a občané z Prahy 1
 1.     Veronika Šmídová                             33        5.          1262
 2.     Jonáš Jančařík                               33        6.          1280
 3.     Eva Fürstová                                 30        7.          1264
 4.     Jana Sobotková                               57        8.          1237
 5.     Olga Sklenářová                              53        9.          1254
 6.     Markéta Ježková                              32       10.          1224
 7.     Igor Antal                                   24       11.          1210
 8.     Emilija Rónová                               54       12.          1243
 9.     Alena Měšťák Fraňková                        65       13.          1225
10.     Jana Machálková                              42       14.          1206
11.     Čestmír Hrbáček                              51       15.          1197
12.     Jana Kratochvílová                           73       16.          1197
13.     Jana Schlöglová                              48       17.          1210
14.     Tereza Brdečková                             65       18.          1272
15.     Tereza Benešová Vobecká                      45       19.          1189
16.     Kristýna Knihová                             36       20.          1187
17.     Michal Wolf                                  74       21.          1155
18.     Michaela Šubrtová                            44       22.          1171
19.     Anna Gregorini Soumarová                     50       23.          1176
20.     Vladimír Staněk                              39       24.          1138
21.     Michal Štěpán                                57       25.          1141
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22.     Jakub Veselý                                 45       26.          1114
23.     Klára Benešová                               30       27.          1058

Volební strana č. 3 - Naše PRAHA 1 - ANO 2011, Staroměstská lípa – sdružení občanů a 
přátel Starého Města a Josefova v Praze, B’nai B’rith…

 1.     Helena Leisztner                             66        4.           785
 2.     Alena Šípková                                73        5.           807
 3.     Jana Šestauberová                            73        6.           795
 4.     Vladimír Jančo                               49        7.           782
 5.     Vlasta Brtníková                             70        8.           769
 6.     Irena Ilková                                 72        9.           760
 7.     Helena Hybšová                               45       11.           765
 8.     Anna Šimůnková                               86       12.           749
 9.     Miroslav Kořínek                             48       13.           758
10.     Petr Poláček                                 69       14.           752
11.     Karel Novotný                                81       15.           749
12.     Robert Král                                  39       16.           777
13.     Romana Celnerová                             56       17.           753
14.     Daniel Seniov                                25       18.           744
15.     Kateryna Neizvestnychová                     29       19.           743
16.     Tomáš Ross                                   43       20.           746
17.     Jan Gűnsberger                               47       21.           746
18.     Karel Erben                                  63       22.           735
19.     Jan Hehl                                     50       23.           757
20.     Adéla Švábová                                41       24.           749
21.     Luboš Forejt                                 83       25.           726
22.     Petr Král                                    74       26.           723
23.     Pavel Král                                   74       27.           711

Volební strana č. 5 - PRAHA 1 SOBĚ
 1.     Beno Ge                                      40        8.          1753
 2.     Jan Vlček                                    50        9.          1750
 3.     Petra Pětioká                                43       10.          1739
 4.     Jiří Hromada                                 64       11.          1728
 5.     Markéta Sedláková                            48       12.          1705
 6.     Jan Stöckl                                   58       13.          1723
 7.     Kristýna Kubištová                           44       14.          1704
 8.     Richard Bejlek                               47       15.          1687
 9.     Helena Uhlířová                              66       16.          1727
10.     Pavel Kosatík                                60       17.          1812
11.     Johana Lomová                                38       18.          1727
12.     Pavel Lukáš                                  44       19.          1693
13.     Jana Titlbachová                             76       20.          1710
14.     Jakub Rozsypal                               34       21.          1672
15.     Lenka Jachanová                              37       22.          1653
16.     Šimon Gut                                    38       23.          1633
17.     Lenka Beranová                               41       24.          1631
18.     Vít Masare                                   35       25.          1626
19.     Vladimír Němec                               66       26.          1549
20.     Jindřich Roesel                              37       27.          1492

Volební strana č. 6 - My, co tady žijeme - Starostové a nezávislí, KDU-ČSL, 
Iniciativa občanů

 1.     Věra Dvořáková                               69        4.          1015
 2.     Michal Kučera                                40        5.          1010
 3.     Michal Vostřez                               70        6.           984
 4.     David Soukup                                 47        7.          1007
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 5.     Ludmila Marie Zvěřinová                      35        8.          1001
 6.     Zuzana Chlupáčová                            67       10.           972
 7.     Patricia Cipro                               44       11.           974
 8.     Renata Sabongui                              62       12.           989
 9.     Jan Sixta                                    52       13.           963
10.     Roman Vaculka                                52       14.           958
11.     Lucie Vaverková                              44       15.           953
12.     Marcel Zenkl                                 52       16.           960
13.     Tomáš Oliva                                  70       17.           989
14.     Vladimír Krištof                             73       18.           973
15.     Michal Staněk                                32       19.           954
16.     Roman Menc                                   43       20.           934
17.     Roman Bělor                                  64       21.           979
18.     Kryštof Petrásek                             29       22.           926
19.     Lucie Doušová                                37       23.           946
20.     Roman Hlávka                                 54       24.           911
21.     Petr Vlasák                                  59       25.           915
22.     Aleš Strnad                                  62       26.           882
23.     Jiří Kučera                                  71       27.           846

Volební strana č. 7 - TOP 09
 1.     Giancarlo Lamberti                           24        2.           668
 2.     Filip Kračman                                43        4.           664
 3.     Lukáš Vesecký                                31        5.           625
 4.     Pavel Řeháček                                33        6.           600
 5.     Irena Kvasničková                            50        7.           611
 6.     Miroslava Čejková                            34        8.           596
 7.     Michael Kabát                                33        9.           584
 8.     Monika Kořínková                             53       10.           587
 9.     Filip Čech                                   34       11.           572
10.     Viktorie Anna Radoměřská                     18       12.           576
11.     Ondřej Koťátko                               44       13.           603
12.     Kateřina Kopečková                           58       14.           577
13.     Zdeněk Skála                                 71       15.           563
14.     Klára Vesecká                                31       16.           564
15.     Jakub Kraus                                  26       17.           566
16.     Marie Tlapáková                              28       18.           566
17.     Tadeáš Kopeček                               55       19.           567
18.     Barbora Slavíčková                           37       20.           553
19.     Jan Arnstein                                 45       21.           564
20.     Marie Kopečková                              81       22.           532
21.     Alexandr Kuchynka                            44       23.           532
22.     Agáta Ulrichová                              26       24.           529
23.     Petr Kampan                                  40       25.           508
24.     Daniel Petričko                              40       26.           494
25.     Vladimír Piksa                               75       27.           510

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Filip Dvořák                                 54        6.          1410
 2.     Daniel Skalický                              55        7.          1369
 3.     Antonín Berdych                              41        8.          1373
 4.     Olga Krahulcová                              48        9.          1362
 5.     Jakub Konáš                                  22       10.          1356
 6.     Tadeáš Antůšek                               33       11.          1352
 7.     Vladimír Mařík                               77       12.          1337
 8.     Karel Tabery                                 67       13.          1349
 9.     Michal Slovák                                29       14.          1352
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10.     Jiří Cibuzar                                 60       15.          1340
11.     Albert Jan                                   23       16.          1338
12.     Jana Vernerová                               52       17.          1336
13.     Jan Novák                                    35       18.          1340
14.     Dana Komišová                                29       19.          1328
15.     Michal Beneš                                 50       20.          1324
16.     Ivan Bednář                                  76       21.          1314
17.     Sára Vernerová                               27       22.          1321
18.     Vratislav Veselý                             64       23.          1302
19.     Pavel Beneš                                  46       24.          1299
20.     Michaela Nováček                             53       25.          1290
21.     Vladimír Kačírek                             45       26.          1270
22.     Petr Lochman                                 44       27.          1211

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - REZIDENTI 1
Počet hlasů pro stranu:  15426, hranice:      628,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Klasnová                                814
              2.    Martin Motl                                      654
              3.    Jakub Vaculín                                    660
              4.    Zdeňka Buláková                                  625
              5.    Pavel Hodek                                      629
              6.    Gabriela Setničková                              613
              7.    Petr Lukáš                                       575
              8.    Vladimíra Davidsenová                            552
              9.    Jan Klíma                                        580
             10.    Dubravka Jaganjacová                             578
             11.    Pavel Feigl                                      560
             12.    Monika Engelová                                  563
             13.    Jan Urban                                        543
             14.    Janka Šiňanská                                   552
             15.    Jan Saitz                                        564
             16.    Gabriela Zadražilová                             553
             17.    Miroslav Bečka                                   552
             18.    Zdeňka Malá                                      527
             19.    Petr Nechanický                                  550
             20.    Veronika Vlková                                  527
             21.    Rastislav Cabala                                 526
             22.    Ondřej Šafář                                     524
             23.    Vlastimil Kalaš                                  525
             24.    Milan Pazderník                                  511
             25.    Petr Městecký                                    576
             26.    Miroslav Otřísal                                 506
             27.    Vladimír Kolman                                  487

Volební strana č. 2 - Piráti a občané z Prahy 1
Počet hlasů pro stranu:  32986, hranice:     1343,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Bodeček                                   1506
              2.    Ivana Antalová                                  1311
              3.    Martin Arden                                    1296
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              4.    Nikol Švecová                                   1263
              5.    Veronika Šmídová                                1262
              6.    Jonáš Jančařík                                  1280
              7.    Eva Fürstová                                    1264
              8.    Jana Sobotková                                  1237
              9.    Olga Sklenářová                                 1254
             10.    Markéta Ježková                                 1224
             11.    Igor Antal                                      1210
             12.    Emilija Rónová                                  1243
             13.    Alena Měšťák Fraňková                           1225
             14.    Jana Machálková                                 1206
             15.    Čestmír Hrbáček                                 1197
             16.    Jana Kratochvílová                              1197
             17.    Jana Schlöglová                                 1210
             18.    Tereza Brdečková                                1272
             19.    Tereza Benešová Vobecká                         1189
             20.    Kristýna Knihová                                1187
             21.    Michal Wolf                                     1155
             22.    Michaela Šubrtová                               1171
             23.    Anna Gregorini Soumarová                        1176
             24.    Vladimír Staněk                                 1138
             25.    Michal Štěpán                                   1141
             26.    Jakub Veselý                                    1114
             27.    Klára Benešová                                  1058

Volební strana č. 3 - Naše PRAHA 1 - ANO 2011, Staroměstská lípa – sdružení občanů a 
přátel Starého Města a Josefova v Praze, B’nai B’rith…

Počet hlasů pro stranu:  19925, hranice:      842,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Grabein Procházka                          818
              2.    Vojtěch Ryvola                                   816
              3.    Karel Ulm                                        910
              4.    Helena Leisztner                                 785
              5.    Alena Šípková                                    807
              6.    Jana Šestauberová                                795
              7.    Vladimír Jančo                                   782
              8.    Vlasta Brtníková                                 769
              9.    Irena Ilková                                     760
             10.    Martin Maryška                                     N
             11.    Helena Hybšová                                   765
             12.    Anna Šimůnková                                   749
             13.    Miroslav Kořínek                                 758
             14.    Petr Poláček                                     752
             15.    Karel Novotný                                    749
             16.    Robert Král                                      777
             17.    Romana Celnerová                                 753
             18.    Daniel Seniov                                    744
             19.    Kateryna Neizvestnychová                         743
             20.    Tomáš Ross                                       746
             21.    Jan Gűnsberger                                   746
             22.    Karel Erben                                      735
             23.    Jan Hehl                                         757
             24.    Adéla Švábová                                    749
             25.    Luboš Forejt                                     726
             26.    Petr Král                                        723
             27.    Pavel Král                                       711
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Volební strana č. 4 - PATRIOTI PRO PRAHU 1
Počet hlasů pro stranu:   6609, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Pavlů                                       288
              2.    René Buřič                                       254
              3.    Jiří Fořt                                        255
              4.    Eva Lodrová                                      251
              5.    Robert Šimůnek                                   251
              6.    Monika Gočaltovská                               248
              7.    Jiří Šálek                                       246
              8.    Zuzana Marek Litvová                             245
              9.    Miroslav Šatoplet                                252
             10.    Margit Králová                                   244
             11.    Jan Verner                                       245
             12.    Ludmila Gočaltovská                              245
             13.    Robert Kefurt                                    248
             14.    Magdalena Göll                                   241
             15.    Jan Dohnal                                       239
             16.    Jana Poláčková                                   240
             17.    Petr Šámal                                       245
             18.    Matěj Buřič                                      243
             19.    Lucie Pavlíčková Burešová                        235
             20.    Petr Marek                                       240
             21.    Jana Hronová                                     243
             22.    Tomáš Zimmer                                     254
             23.    Miroslav Juppe                                   239
             24.    Věra Laňková                                     232
             25.    Karel Kottek                                     234
             26.    Lucie Dohnalová                                  230
             27.    Vladimíra Plachká                                222

Volební strana č. 5 - PRAHA 1 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:  46372, hranice:     1888,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Čižinský                                  1960
              2.    Valerie Clare Talacková                         1820
              3.    Petr Kučera                                     1827
              4.    Jonáš Felkel                                    1765
              5.    Barbora Kosíková                                1744
              6.    Pavel Marc                                      1761
              7.    Filip Lachmann                                  1781
              8.    Beno Ge                                         1753
              9.    Jan Vlček                                       1750
             10.    Petra Pětioká                                   1739
             11.    Jiří Hromada                                    1728
             12.    Markéta Sedláková                               1705
             13.    Jan Stöckl                                      1723
             14.    Kristýna Kubištová                              1704
             15.    Richard Bejlek                                  1687
             16.    Helena Uhlířová                                 1727
             17.    Pavel Kosatík                                   1812
             18.    Johana Lomová                                   1727
             19.    Pavel Lukáš                                     1693
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             20.    Jana Titlbachová                                1710
             21.    Jakub Rozsypal                                  1672
             22.    Lenka Jachanová                                 1653
             23.    Šimon Gut                                       1633
             24.    Lenka Beranová                                  1631
             25.    Vít Masare                                      1626
             26.    Vladimír Němec                                  1549
             27.    Jindřich Roesel                                 1492

Volební strana č. 6 - My, co tady žijeme - Starostové a nezávislí, KDU-ČSL, 
Iniciativa občanů

Počet hlasů pro stranu:  26673, hranice:     1085,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hejma                                      1174
              2.    Petr Burgr                                      1161
              3.    Michal Caban                                    1200
              4.    Věra Dvořáková                                  1015
              5.    Michal Kučera                                   1010
              6.    Michal Vostřez                                   984
              7.    David Soukup                                    1007
              8.    Ludmila Marie Zvěřinová                         1001
              9.    Bronislava Sitár Baboráková                     1097
             10.    Zuzana Chlupáčová                                972
             11.    Patricia Cipro                                   974
             12.    Renata Sabongui                                  989
             13.    Jan Sixta                                        963
             14.    Roman Vaculka                                    958
             15.    Lucie Vaverková                                  953
             16.    Marcel Zenkl                                     960
             17.    Tomáš Oliva                                      989
             18.    Vladimír Krištof                                 973
             19.    Michal Staněk                                    954
             20.    Roman Menc                                       934
             21.    Roman Bělor                                      979
             22.    Kryštof Petrásek                                 926
             23.    Lucie Doušová                                    946
             24.    Roman Hlávka                                     911
             25.    Petr Vlasák                                      915
             26.    Aleš Strnad                                      882
             27.    Jiří Kučera                                      846

Volební strana č. 7 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  15740, hranice:      640,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Terezie Radoměřská                               744
              2.    Giancarlo Lamberti                               668
              3.    Tomáš Macháček                                   685
              4.    Filip Kračman                                    664
              5.    Lukáš Vesecký                                    625
              6.    Pavel Řeháček                                    600
              7.    Irena Kvasničková                                611
              8.    Miroslava Čejková                                596
              9.    Michael Kabát                                    584
             10.    Monika Kořínková                                 587
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             11.    Filip Čech                                       572
             12.    Viktorie Anna Radoměřská                         576
             13.    Ondřej Koťátko                                   603
             14.    Kateřina Kopečková                               577
             15.    Zdeněk Skála                                     563
             16.    Klára Vesecká                                    564
             17.    Jakub Kraus                                      566
             18.    Marie Tlapáková                                  566
             19.    Tadeáš Kopeček                                   567
             20.    Barbora Slavíčková                               553
             21.    Jan Arnstein                                     564
             22.    Marie Kopečková                                  532
             23.    Alexandr Kuchynka                                532
             24.    Agáta Ulrichová                                  529
             25.    Petr Kampan                                      508
             26.    Daniel Petričko                                  494
             27.    Vladimír Piksa                                   510

Volební strana č. 8 - Radnice pro občany
Počet hlasů pro stranu:   2694, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Votoček                                      211
              2.    Tomáš Bajusz                                     168
              3.    Jiří Veselý                                      100
              4.    Martina Nitková                                   96
              5.    Bohuslav Souček                                   90
              6.    Lucie Kmochová                                   104
              7.    Michal Skřivan                                   108
              8.    Hana Brychová                                    103
              9.    Dagmar Koníčková                                  96
             10.    Jan Petránek                                     138
             11.    Karel Fischer                                    113
             12.    Martin Šnajdauf                                  118
             13.    Andrea Vidímová                                  112
             14.    Miroslav Hošek                                    89
             15.    Jana Černá                                        93
             16.    Bedřich Rýč                                       96
             17.    Jiří Hruška                                       84
             18.    Karla Mališová                                    86
             19.    František Hájek                                   84
             20.    Marek Ambro                                       82
             21.    Věra Fricková                                     84
             22.    Marie Koberová                                    79
             23.    Jan Řebíček                                       82
             24.    Dagmar Hošková                                    72
             25.    Ivana Veselá                                      71
             26.    Josef Hanuš                                       70
             27.    Jolana Švábová                                    65

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  36395, hranice:     1481,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Špačková                                    1497
              2.    Richard Bureš                                   1436
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              3.    Tomáš Heres                                     1415
              4.    Michal Müller                                   1395
              5.    Josef Ludvíček                                  1379
              6.    Filip Dvořák                                    1410
              7.    Daniel Skalický                                 1369
              8.    Antonín Berdych                                 1373
              9.    Olga Krahulcová                                 1362
             10.    Jakub Konáš                                     1356
             11.    Tadeáš Antůšek                                  1352
             12.    Vladimír Mařík                                  1337
             13.    Karel Tabery                                    1349
             14.    Michal Slovák                                   1352
             15.    Jiří Cibuzar                                    1340
             16.    Albert Jan                                      1338
             17.    Jana Vernerová                                  1336
             18.    Jan Novák                                       1340
             19.    Dana Komišová                                   1328
             20.    Michal Beneš                                    1324
             21.    Ivan Bednář                                     1314
             22.    Sára Vernerová                                  1321
             23.    Vratislav Veselý                                1302
             24.    Pavel Beneš                                     1299
             25.    Michaela Nováček                                1290
             26.    Vladimír Kačírek                                1270
             27.    Petr Lochman                                    1211

........................................00:28 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavel Ručka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Michaela Klusoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 1 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  202820               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - REZIDENTI 1                       15426   27     202820,00            7,60
č. 2 - Piráti a občané z Prahy 1         32986   27     202820,00           16,26
č. 3 - Naše PRAHA 1                      19925   26     195308,14           10,20
č. 4 - PATRIOTI PRO PRAHU 1               6609   27     202820,00            3,25
č. 5 - PRAHA 1 SOBĚ                      46372   27     202820,00           22,86
č. 6 - My, co tady žijeme                26673   27     202820,00           13,15
č. 7 - TOP 09                            15740   27     202820,00            7,76
č. 8 - Radnice pro občany                 2694   27     202820,00            1,32
č. 9 - Občanská demokratická strana      36395   27     202820,00           17,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      REZIDENTI 1
      Piráti a občané z Prahy 1
      Naše PRAHA 1
      PRAHA 1 SOBĚ
      My, co tady žijeme
      TOP 09
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           46372,00     5 - PRAHA 1 SOBĚ                  
   2.           36395,00     9 - Občanská demokratická strana  
   3.           32986,00     2 - Piráti a občané z Prahy 1     
   4.           26673,00     6 - My, co tady žijeme            
   5.           23186,00     5 - PRAHA 1 SOBĚ                  
   6.           19925,00     3 - Naše PRAHA 1                  
   7.           18197,50     9 - Občanská demokratická strana  
   8.           16493,00     2 - Piráti a občané z Prahy 1     
   9.           15740,00     7 - TOP 09                        
  10.           15457,33     5 - PRAHA 1 SOBĚ                  
  11.           15426,00     1 - REZIDENTI 1                   
  12.           13336,50     6 - My, co tady žijeme            
  13.           12131,66     9 - Občanská demokratická strana  
  14.           11593,00     5 - PRAHA 1 SOBĚ                  
  15.           10995,33     2 - Piráti a občané z Prahy 1     
  16.            9962,50     3 - Naše PRAHA 1                  
  17.            9274,40     5 - PRAHA 1 SOBĚ                  
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  18.            9098,75     9 - Občanská demokratická strana  
  19.            8891,00     6 - My, co tady žijeme            
  20.            8246,50     2 - Piráti a občané z Prahy 1     
  21.            7870,00     7 - TOP 09                        
  22.            7728,66     5 - PRAHA 1 SOBĚ                  
  23.            7713,00     1 - REZIDENTI 1                   
  24.            7279,00     9 - Občanská demokratická strana  
  25.            6668,25     6 - My, co tady žijeme            
  26.            6641,66     3 - Naše PRAHA 1                  
  27.            6624,57     5 - PRAHA 1 SOBĚ                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - REZIDENTI 1                        2
 2 - Piráti a občané z Prahy 1          4
 3 - Naše PRAHA 1                       3
 5 - PRAHA 1 SOBĚ                       7
 6 - My, co tady žijeme                 4
 7 - TOP 09                             2
 9 - Občanská demokratická strana       5

........................................00:28 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavel Ručka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Michaela Klusoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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